
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017 Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E9F56B8C136F68A10886E0E09169316



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO n° 8512017, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017.

• DECRETOS

• PORTARIAS

• ERRATA do Decreto n° 026/2017.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E9F56B8C136F68A10886E0E09169316



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

ti 
PREFEITURA DE 

Buerarema 
Governo da Reconstrticáo. 

DECRETO n° 8512017, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017. 

Dispõe sobre a nomeação de Agente Político para 

ocupar cargo de Chefe da Administração do 

Cemitério Municipal no âmbito do Poder Executivo 

Municipal e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

ART. 10 - Nomeia-se a Sr. Pedro Florêncio dos Santos , portador do CPF n° 

173.728.875-34, para o cargo de Chefe da Administração do Cemitério Municipal, 

símbolo NH4-113. 

ART. 20  - Este Decreto terá efeito retroativo à 01/02/2017, revogam-se as disposições em 

contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema. Estado da Bahia, em 20 de Fevereiro de 

2017. 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6560E5C10C8DA2A312C22984F10CC7A

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

413699E05C0D22BC25AEB50F548546EE

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

413699E05C0D22BC25AEB50F548546EE

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

413699E05C0D22BC25AEB50F548546EE

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

413699E05C0D22BC25AEB50F548546EE

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

413699E05C0D22BC25AEB50F548546EE

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

413699E05C0D22BC25AEB50F548546EE

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AA7CB6159F9421FE3BE2F52FD37138E

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AA7CB6159F9421FE3BE2F52FD37138E

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AA7CB6159F9421FE3BE2F52FD37138E

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AA7CB6159F9421FE3BE2F52FD37138E

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

*1 
Buêrarema 

Governo da Reconstrução. 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

Retifica-se o texto do Decreto n° 02612017, DE 05 DE JANEIRO DE 2017,publicado 
no Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Buerarema - BA no dia 05 de Janeiro de 
2017, Ano IV, Edição n°00213, caderno 1. 

1. Onde se Lê: 
11 a movimentar toda e qualquer conta bancária da Prefeitura Municipal de 
Buerarema, CNPJ: 06.081.25810001-46( educação)," 
Lê se: 
"a movimentar as seguintes contas bancárias da Prefeitura Municipal de 

Buerarema, CNPJ: 13.721.1881001-09: 

• 11033-7 
( 

MDE); 
• 11043-4 (MERENDA); 
• 11049-3 (PETE ESTADUAL); 
• 	11761-7; 
• 11766-8; 
• 12119-3; 
• 12733-7 (CRECHE); 
• 13280-2 (PEJA); 
• 7902-2 (QSE); 
• 7991-X 

( 
PNAT); 

• 9382-3 (PEJA); 
• 9780-2 (FUNDEB); 
• 10645-3; 
• 12314-5; 
• 5401-1 (PDDE); 
• 5283-3 (PNAE); 
• 14447-9 (QUADRA SURURU); 
• 15040-1 (BRASIL CARINHOSO); 
• 14446-0 (KIT COZINHA)." 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 22 de fevereiro 

de 2017. 

Vinícius 	n a~nd~radeáliveira  

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E9F56B8C136F68A10886E0E09169316


		2017-02-23T19:05:15-0300




